
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.182.2020 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w  Zarządzeniu Burmistrza 

Koronowa Nr OR-S.0050.181.2020 z dnia 1 grudnia 2020 r, oraz w treści  „Ogłoszenia                  

o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w  Urzędzie Miejskim w Koronowie”             

z 1.12.2020 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 11, art.12, art.13 ustawy z dnia 11 listopada 2008 r., o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) Burmistrz Koronowa zarządza co następuje: 
 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską, w Zarządzeniu Burmistrza Koronowa                                             

Nr OR-S.0050.181.2020 z dnia 1 grudnia 2020 r  oraz w treści  „Ogłoszenia o naborze             

na wolne stanowisko urzędnicze w  Urzędzie Miejskim w Koronowie” z dnia 1.12.2020 r.,                

w oznaczeniu nazwy wydziału w ten sposób, że „Wydział Ochrony Środowiska, Krajobrazu 

i Zarządzania Energią” zastępuje się „Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu 

i Zarządzania Energią”. 

 

§  2.  Zarządzenie niniejsze podlega upublicznieniu w BIP  Urzędu Miejskiego w Koronowie 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koronowie. 

 

 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               

 

 

 

Z up. Burmistrza 
                 

/-/  Piotr Kazimierski 
  Zastępca Burmistrza 

 


